
 
 

ZARZĄDZENIE NR 677/2023 
PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 rok (18) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz §13 pkt 5, 7 uchwały Nr LXII/1260/22 
Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/1260/22 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na 2023 rok, zmienionej: uchwałą Nr LXIV/1319/23 Rady Miasta z dnia 25 stycznia 2023 r., 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 59/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXV/1335/23 
Rady Miasta z dnia 22 lutego 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 135/2023 z dnia 
28 lutego 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 156/2023 z dnia 8 marca 2023 r., uchwałą 
Nr LXVI/1358/23 Rady Miasta z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy 
Nr 197/2023 z dnia 31 marca 2023 r., uchwałą Nr LXVIII/1383/23 Rady Miasta z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 251/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą 
Nr LXIX/1416/23 Rady Miasta z dnia 24 maja 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy 
Nr 291/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 324/2023 z dnia 
16 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXX/1446/23 Rady Miasta z dnia 21 czerwca 2023 r., Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 371/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy Nr 424/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 451/2023 
z dnia 1 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 506/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 543/2023 z dnia 18 września 2023 r., uchwałą Nr 
LXXI/1471/23 Rady Miasta z dnia 27 września 2023 r.,  Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy 
Nr 569/2023 z dnia 28 września 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 586/2023 z dnia 
5 października 2023 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy Nr 603/2023 z dnia 12 października 
2023 r., uchwałą Nr LXXII/1510/23 Rady Miasta z dnia 25 października 2023 r.,  Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Bydgoszczy Nr 622/2023 z dnia 27 października 2023 r.,  Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy 
Nr 630/2023 z dnia 2 listopada 2023 r., uchwałą Nr LXXIII/1530/23 Rady Miasta z dnia 22 listopada 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

sumę dochodów w kwocie       
 2.650.326.296 zł 

zastępuje się kwotą        
 2.668.728.513 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7709



w tym: 

- w gminie kwotę     2.098.581.843 zł 

zastępuje się kwotą     2.115.955.234 zł 

- w powiecie kwotę       551.744.453 zł 

zastępuje się kwotą        552.773.279 zł 

1) Dochody bieżące w kwocie     2.400.231.720 zł 

zastępuje się kwotą      2.418.633.937 zł 

w tym: 

- w gminie kwotę     1.864.231.340 zł 

zastępuje się kwotą     1.881.604.731 zł 

- w powiecie kwotę        536.000.380 zł 

zastępuje się kwotą         537.029.206 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie    250.094.576 zł 

pozostają bez zmian          

2) w §2: 

sumę wydatków w kwocie       
 2.898.655.590 zł 

zastępuje się kwotą        
 2.917.057.807 zł 

z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie    2.332.840.968 zł 

zastępuje się kwotą     2.351.243.185 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie      565.814.622 zł 

pozostają bez zmian   

3) w §7 w pkt 1 

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie          12.042.000 zł 

pozostaje bez zmian 

i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii oraz wydatków związanych z realizacją 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu,  

w kwocie                           13.027.602 zł 

pozostaje bez zmian  

  w pkt 5 

  Dochody zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego 

w kwocie         
 164.679.704 zł 

zastępuje się kwotą        
 182.602.472 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7709



oraz wydatki zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

w kwocie         
 164.679.704 zł 

zastępuje się kwotą        
 182.602.472 zł 

w pkt 6 

dochody i wydatki zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie          3.806.229 zł 

zastępuje się kwotą         3.841.029 zł
  

w pkt 7 

Dochody i wydatki zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w kwocie          36.665.476 zł 

zastępuje się kwotą         36.820.276 zł 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść tabeli 1, 2, 3, 4, 6, 10, 11 i 12 do uchwały budżetowej, 
o której mowa w §1  uchwały budżetowej, przedstawione w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Bydgoszczy 
 
 

Rafał Bruski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 1 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Dane ogólne budżetu Miasta na 2023 rok 

Lp. Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 
I DOCHODY OGÓŁEM 2 650 326 296 18 402 217 2 668 728 513 
1 Dochody bieżące 2 400 231 720 18 402 217 2 418 633 937 
2 Dochody majątkowe 250 094 576 0 250 094 576 
II WYDATKI OGÓŁEM 2 898 655 590 18 402 217 2 917 057 807 
1 Wydatki bieżące 2 332 840 968 18 402 217 2 351 243 185 

 w tym:    
 - na odsetki od zadłużenia 58 154 687 0 58 154 687 
2 Wydatki majątkowe 565 814 622 0 565 814 622 

III WYNIK (I - II) -248 329 294 0 -248 329 294 

 w tym: wynik bieżący - operacyjny (I.1.-II.1) 67 390 752 0 67 390 752 
IV FINANSOWANIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO (V-VI) : 248 329 294 0 248 329 294 
V PRZYCHODY 479 291 800 0 479 291 800 

 w tym:    
 -kredyty, pożyczki i obligacje 194 315 453 0 194 315 453 

VI ROZCHODY 230 962 506 0 230 962 506 

 w tym:    
 - kredyty, pożyczki i obligacje 230 962 506 0 230 962 506 

VII Zadłużenie na koniec roku ogółem 964 589 941 0 964 589 941 

VIII Wskaźnik obsługi długu 13,98 %  13,98 % 
IX Indywidualny limit zadłużenia, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o 

finansach publicznych w %  
16,01%  16,01% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu miasta na 2023 rok według źródeł ich powstania 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 
OGÓŁEM DOCHODY 2 650 326 296 18 402 217 2 668 728 513 
A. DOCHODY BIEŻĄCE 2 400 231 720 18 402 217 2 418 633 937 
I. Dochody własne 908 381 021 504 082 908 885 103 
8. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego (porozumienia) 36 665 476 154 800 36 820 276 
9. Inne dochody należne Miastu na podstawie odrębnych przepisów 87 396 830 349 282 87 746 112 
f) Fundusz Pomocy 54 282 787 349 282 54 632 069 
IV. Dotacje z budżetu państwa 205 662 315 17 876 135 223 538 450 
1. Dotacje na zadania zlecone ustawami 135 367 973 17 773 913 153 141 886 
2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 3 706 229 34 800 3 741 029 
3. Dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych 36 478 840 -81 433 36 397 407 
4. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań Straży Pożarnej 29 221 731 148 855 29 370 586 
V. Dotacje z funduszy celowych 4 165 355 22 000 4 187 355 
7. Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 22 000 22 000 44 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 
OGÓŁEM DOCHODY 2 098 581 843 17 373 391 2 115 955 234 
A. DOCHODY BIEŻĄCE 1 864 231 340 17 373 391 1 881 604 731 
I. Dochody własne 870 011 052 349 282 870 360 334 
9. Inne dochody należne Miastu na podstawie odrębnych przepisów 67 244 805 349 282 67 594 087 
f) Fundusz Pomocy 46 995 062 349 282 47 344 344 
IV. Dotacje z budżetu państwa 161 305 452 17 024 109 178 329 561 
 1. Dotacje na zadania zlecone ustawami 126 978 430 17 105 542 144 083 972 
 3. Dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych 33 021 144 -81 433 32 939 711 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan  

po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 14 932 945 -36 802 14 896 143 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6 283 935 -36 802 6 247 133 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 193 067 -42 689 6 150 378 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84 268 5 887 90 155 

852   Pomoc społeczna 48 843 165 -335 48 842 830 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

701 000 -8 570 692 430 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

701 000 -8 570 692 430 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 15 375 184 8 235 15 383 419 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 374 304 8 235 15 382 539 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 697 390 -72 863 624 527 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 697 390 -72 863 624 527 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

306 130 -72 863 233 267 

855   Rodzina 121 155 101 17 483 391 138 638 492 
 85501  Świadczenie wychowawcze 138 206 -20 000 118 206 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

118 000 -20 000 98 000 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

109 491 150 17 224 951 126 716 101 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

104 620 153 16 882 556 121 502 709 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 739 144 322 395 3 061 539 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

658 000 20 000 678 000 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 170 173 12 765 182 938 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

161 203 12 765 173 968 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7709



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 524 057 265 675 2 789 732 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 518 057 265 675 2 783 732 

   Ogółem dochody 2 098 581 843 17 373 391 2 115 955 234 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 
OGÓŁEM DOCHODY 551 744 453 1 028 826 552 773 279 
A. DOCHODY BIEŻĄCE 536 000 380 1 028 826 537 029 206 
I. Dochody własne 38 369 969 154 800 38 524 769 
8. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego (porozumienia) 2 767 030 154 800 2 921 830 
IV. Dotacje z budżetu państwa 44 356 863 852 026 45 208 889 
 1. Dotacje na zadania zlecone ustawami 8 389 543 668 371 9 057 914 
 2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 914 246 34 800 2 949 046 
 4. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań Straży Pożarnej 29 221 731 148 855 29 370 586 
V. Dotacje z funduszy celowych 1 659 224 22 000 1 681 224 
7. Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 22 000 22 000 44 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan  

po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 459 980 665 371 8 125 351 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 459 980 665 371 8 125 351 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

828 205 665 371 1 493 576 

710   Działalność usługowa 4 333 739 3 000 4 336 739 
 71015  Nadzór budowlany 2 081 639 3 000 2 084 639 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 985 739 3 000 1 988 739 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 29 299 795 170 855 29 470 650 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 29 249 531 170 855 29 420 386 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

29 221 731 148 855 29 370 586 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

22 000 22 000 44 000 

801   Oświata i wychowanie 19 536 182 34 800 19 570 982 
 80120  Licea ogólnokształcące 249 397 34 800 284 197 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0 34 800 34 800 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 551 279 150 000 6 701 279 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 035 300 150 000 3 185 300 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

793 000 150 000 943 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 648 913 4 800 1 653 713 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0 4 800 4 800 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0 4 800 4 800 

   Ogółem dochody 551 744 453 1 028 826 552 773 279 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 3 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na rok 2023 według działów i źródeł 

Plan dochodów na 2023 rok 
A. DOCHODY BIEŻĄCE B. DOCHODY MAJĄTKOWE 

Dz. Wyszczególnienie 
Ogółem 

Ogółem Dochody 
własne 

Dotacje z 
budżetu 
państwa 

Środki 
pochodzące 
z funduszy 

pomocowyc
h 

Środki 
na 

dofinan
sowanie 
własnyc
h zadań 
bieżący
ch gmin 
(związk

ów 
gmin), 

samorzą
dów 

wojewó
dztw, 

pozyska
ne z 

innych 
źródeł 

Dotacje z 
funduszy 
celowych 

Udziały w 
podatkach 

stanowiącyc
h dochód 
budżetu 
państwa 

Subwencje 

Wpływy 
z tytułu 
pomocy 
finanso

wej 
udzielon

ej 
między 

jednostk
ami 

samorzą
du 

terytoria
lnego na 
dofinans
owanie 
własnyc
h zadań 
bieżącyc

h 

Ogółem Dochody 
własne 

Środki 
pochodzące z 

funduszy 
pomocowych 

Wpływ
y z 

tytułu 
pomoc

y 
finans
owej 
udziel
onej 

między 
jednos
tkami 
samor
ządu 

terytor
ialneg
o na 

dofina
nsowa

nie 
własny

ch 
zadań 
inwest
ycyjny

ch 

Inne 
dochody 
należne 

Miastu na 
podstawie 
odrębnych 
przepisów 

Dotacje z 
budżetu 
państwa Subwencje Dotacje z 

funduszy 
celowych 

Środki na 
dofinansowa

nie 
własnych 
inwestycji 

gmin, 
powiatów 
(związków 

gmin, 
związków 

powiatowo-
gminnych, 
związków 

powiatów), 
samorządów 
województw, 

pozyskane 
z innych 
źródeł 

010 Rolnictwo i 
łowiectwo 42 853 42 853 0 42 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

020 Leśnictwo 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 
600 Transport i 

łączność 196 494 692 86 473 821 86 473 821 0 0 0 0 0 0 0 110 020 871 37 000 104 233 871 0 5 750 000 0 0 0 0 
630 Turystyka 664 500 664 500 664 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700 Gospodarka 

mieszkaniowa 153 999 586 96 716 634 95 214 403 1 493 576 8 655 0 0 0 0 0 57 282 952 33 250 000 260 000 0 23 772 952 0 0 0 0 
710 Działalność 

usługowa 8 277 739 8 187 739 5 246 900 2 940 839 0 0 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 90 000 0 0 0 
720 Informatyka 4 289 750 600 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 3 689 750 0 3 689 750 0 0 0 0 0 0 
750 Administracja 

publiczna 15 331 783 15 331 783 5 181 899 7 335 981 2 401 338 412 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 913 282 1 913 282 0 1 913 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752 Obrona narodowa 224 000 224 000 0 224 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

30 859 337 30 735 660 1 321 074 29 370 586 0 0 44 000 0 0 0 123 677 23 677 0 0 0 100 000 0 0 0 
755 Wymiar 

sprawiedliwości 858 000 858 000 0 858 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7709



756 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

965 271 532 965 271 532 417 452 953 0 0 0 0 547 818 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758 Różne rozliczenia 817 727 902 801 560 401 88 472 281 0 0 0 0 0 713 088 120 0 16 167 501 0 0 0 10 667 501 0 5 500 000 0 0 
801 Oświata i 

wychowanie 49 853 656 38 419 688 8 738 453 21 115 740 8 506 195 0 59 300 0 0 0 11 433 968 7 879 7 080 556 50 000 0 50 660 0 600 000 3 644 873 
851 Ochrona zdrowia 9 483 101 8 256 882 4 798 299 413 057 3 045 526 0 0 0 0 0 1 226 219 0 1 108 819 0 0 117 400 0 0 0 
852 Pomoc społeczna 58 135 129 58 117 401 25 542 036 29 487 991 668 960 0 2 418 414 0 0 0 17 728 0 0 0 0 0 0 17 728 0 
853 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 12 628 494 12 628 494 9 087 220 2 578 103 0 0 963 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 278 240 2 028 240 570 312 588 912 237 963 0 631 053 0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 250 000 0 

855 Rodzina 139 720 795 139 720 795 13 878 885 125 163 211 678 699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

167 534 703 131 901 660 126 761 495 12 319 5 056 429 0 71 417 0 0 0 35 633 043 0 26 677 087 0 0 1 080 956 0 7 875 000 0 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 14 257 367 100 000 0 0 0 0 0 0 0 100 000 14 157 367 21 000 13 276 367 0 0 860 000 0 0 0 

926 Kultura fizyczna 18 880 572 18 880 572 18 880 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
RAZEM 2 668 728 513 2 418 633 937 908 885 103 223 538 450 20 603 765 412 565 4 187 355 547 818 579 713 088 120 100 000 250 094 576 33 341 056 156 326 450 50 000 40 190 453 2 299 016 5 500 000 8 742 728 3 644 873 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 4 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 681 248 978 138 740 681 387 718 
 60095 Pozostała działalność 23 968 438 138 740 24 107 178 
  1. Wydatki bieżące 23 143 602 138 740 23 282 342 
  wydatki jednostek budżetowych 23 021 702 138 740 23 160 442 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 464 450 138 740 18 603 190 
700  Gospodarka mieszkaniowa 114 155 113 975 239 115 130 352 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 174 602 854 239 28 028 841 
  1. Wydatki bieżące 21 179 813 854 239 22 034 052 
  wydatki jednostek budżetowych 21 179 813 854 239 22 034 052 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 270 140 675 239 1 945 379 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 909 673 179 000 20 088 673 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 271 733 -179 000 65 092 733 
  1. Wydatki bieżące 59 545 083 -179 000 59 366 083 
  wydatki jednostek budżetowych 59 545 083 -179 000 59 366 083 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 545 083 -179 000 59 366 083 
 70095 Pozostała działalność 1 847 826 300 000 2 147 826 
  1. Wydatki bieżące 1 498 565 300 000 1 798 565 
  wydatki jednostek budżetowych 1 379 130 300 000 1 679 130 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 379 130 300 000 1 679 130 
710  Działalność usługowa 13 935 736 168 338 14 104 074 
 71003 Biura planowania przestrzennego 5 123 841 121 000 5 244 841 
  1. Wydatki bieżące 5 123 841 121 000 5 244 841 
  wydatki jednostek budżetowych 5 118 841 121 000 5 239 841 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 488 921 98 000 4 586 921 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 629 920 23 000 652 920 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 473 641 44 338 4 517 979 
  1. Wydatki bieżące 4 473 641 44 338 4 517 979 
  wydatki jednostek budżetowych 4 470 641 43 558 4 514 199 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 996 176 44 338 4 040 514 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 474 465 -780 473 685 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 780 3 780 
 71015 Nadzór budowlany 2 241 739 3 000 2 244 739 
  1. Wydatki bieżące 2 151 739 3 000 2 154 739 
  wydatki jednostek budżetowych 2 143 239 3 000 2 146 239 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 348 723 3 000 351 723 
750  Administracja publiczna 143 391 397 334 763 143 726 160 
 75011 Urzędy wojewódzkie 9 488 523 -52 607 9 435 916 
  1. Wydatki bieżące 9 488 523 -52 607 9 435 916 
  wydatki jednostek budżetowych 9 486 723 -52 607 9 434 116 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7709



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 945 823 -34 347 8 911 476 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 540 900 -18 260 522 640 
 75020 Starostwa powiatowe 12 210 837 37 680 12 248 517 
  1. Wydatki bieżące 12 210 837 37 680 12 248 517 
  wydatki jednostek budżetowych 12 184 337 37 680 12 222 017 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 415 237 21 180 11 436 417 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 769 100 16 500 785 600 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 110 500 2 500 1 113 000 
  1. Wydatki bieżące 1 110 500 2 500 1 113 000 
  wydatki jednostek budżetowych 270 500 2 500 273 000 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 264 500 2 500 267 000 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 698 296 150 159 82 848 455 
  1. Wydatki bieżące 80 841 100 150 159 80 991 259 
  wydatki jednostek budżetowych 80 701 100 150 159 80 851 259 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 544 112 135 985 62 680 097 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 156 988 14 174 18 171 162 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 727 405 133 464 13 860 869 
  1. Wydatki bieżące 13 727 405 133 464 13 860 869 
  wydatki jednostek budżetowych 13 680 405 133 464 13 813 869 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 433 974 133 464 12 567 438 
 75095 Pozostała działalność 19 172 844 63 567 19 236 411 
  1. Wydatki bieżące 17 890 966 63 567 17 954 533 
  wydatki jednostek budżetowych 15 355 324 63 567 15 418 891 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 488 593 75 741 9 564 334 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 866 731 -12 174 5 854 557 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 913 282 0 1 913 282 
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 864 932 0 1 864 932 
  1. Wydatki bieżące 1 864 932 0 1 864 932 
  wydatki jednostek budżetowych 631 092 0 631 092 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360 000 -9 119 350 881 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 271 092 9 119 280 211 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 48 273 006 509 576 48 782 582 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 29 243 731 170 855 29 414 586 
  1. Wydatki bieżące 29 243 731 170 855 29 414 586 
  wydatki jednostek budżetowych 28 339 757 170 855 28 510 612 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 984 954 148 855 27 133 809 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 354 803 22 000 1 376 803 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 500 945 9 000 509 945 
  1. Wydatki bieżące 311 945 9 000 320 945 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 9 000 19 000 
 75414 Obrona cywilna 80 000 9 420 89 420 
  1. Wydatki bieżące 80 000 9 420 89 420 
  wydatki jednostek budżetowych 80 000 9 420 89 420 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000 9 420 89 420 
 75416 Straż gminna (miejska) 17 375 417 329 721 17 705 138 
  1. Wydatki bieżące 17 375 417 329 721 17 705 138 
  wydatki jednostek budżetowych 17 293 417 329 721 17 623 138 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 881 198 309 721 15 190 919 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7709



  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 412 219 20 000 2 432 219 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 643 913 4 708 648 621 
  1. Wydatki bieżące 643 913 4 708 648 621 
  wydatki jednostek budżetowych 583 913 4 708 588 621 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 543 117 4 708 547 825 
 75495 Pozostała działalność 429 000 -14 128 414 872 
  1. Wydatki bieżące 250 000 -14 128 235 872 
  wydatki jednostek budżetowych 250 000 -14 128 235 872 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 000 -14 128 235 872 
755  Wymiar sprawiedliwości 905 703 11 664 917 367 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 905 703 11 664 917 367 
  1. Wydatki bieżące 905 703 11 664 917 367 
  wydatki jednostek budżetowych 459 543 11 664 471 207 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 330 11 664 103 994 
758  Różne rozliczenia 21 728 267 -1 701 017 20 027 250 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 21 628 266 -1 701 017 19 927 249 
  1. Wydatki bieżące 14 200 659 -1 701 017 12 499 642 
  wydatki jednostek budżetowych 14 200 659 -1 701 017 12 499 642 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 200 659 -1 701 017 12 499 642 
801  Oświata i wychowanie 916 972 631 131 172 917 103 803 
 80101 Szkoły podstawowe 283 607 614 42 894 283 650 508 
  1. Wydatki bieżące 280 596 795 42 894 280 639 689 
  wydatki jednostek budżetowych 266 902 428 -12 056 266 890 372 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 234 671 567 -350 234 671 217 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 230 861 -11 706 32 219 155 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 231 648 54 950 1 286 598 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 33 283 807 -88 870 33 194 937 
  1. Wydatki bieżące 33 151 334 -88 870 33 062 464 
  wydatki jednostek budżetowych 29 139 681 -88 870 29 050 811 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 012 287 -88 870 26 923 417 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 111 529 -5 236 8 106 293 
  1. Wydatki bieżące 8 111 529 -5 236 8 106 293 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 086 -5 236 7 850 
 80104 Przedszkola 142 666 342 122 000 142 788 342 
  1. Wydatki bieżące 142 410 910 122 000 142 532 910 
  wydatki jednostek budżetowych 60 778 749 120 000 60 898 749 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 764 230 120 000 5 884 230 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 203 873 2 000 205 873 
 80107 Świetlice szkolne 15 691 952 -126 268 15 565 684 
  1. Wydatki bieżące 15 691 952 -126 268 15 565 684 
  wydatki jednostek budżetowych 15 652 123 -126 268 15 525 855 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 883 655 -126 268 757 387 
 80115 Technika 122 037 119 50 300 122 087 419 
  1. Wydatki bieżące 116 496 983 50 300 116 547 283 
  wydatki jednostek budżetowych 92 081 275 50 300 92 131 575 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 468 555 50 300 9 518 855 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 23 467 374 -4 021 23 463 353 
  1. Wydatki bieżące 23 467 374 -4 021 23 463 353 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7709



  świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 653 -4 021 31 632 
 80120 Licea ogólnokształcące 96 770 378 63 508 96 833 886 
  1. Wydatki bieżące 96 536 199 63 508 96 599 707 
  wydatki jednostek budżetowych 85 869 964 59 891 85 929 855 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 471 016 59 891 10 530 907 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 213 261 3 617 216 878 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 12 140 002 -28 000 12 112 002 
  1. Wydatki bieżące 12 140 002 -28 000 12 112 002 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 172 -28 000 10 172 
 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 580 647 2 799 583 446 
  1. Wydatki bieżące 580 647 2 799 583 446 
  wydatki jednostek budżetowych 551 659 2 799 554 458 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 882 2 799 39 681 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 884 675 -10 000 3 874 675 
  1. Wydatki bieżące 3 884 675 -10 000 3 874 675 
  wydatki jednostek budżetowych 3 884 675 -10 000 3 874 675 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 690 767 -10 000 2 680 767 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 170 260 -30 000 20 140 260 
  1. Wydatki bieżące 20 170 260 -30 000 20 140 260 
  wydatki jednostek budżetowych 20 105 875 -30 000 20 075 875 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 108 101 -30 000 1 078 101 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

33 271 152 -6 750 33 264 402 

  1. Wydatki bieżące 33 271 152 -6 750 33 264 402 
  wydatki jednostek budżetowych 29 020 529 -6 750 29 013 779 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 858 392 -6 750 1 851 642 
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 806 526 -5 206 801 320 
  1. Wydatki bieżące 806 526 -5 206 801 320 
  wydatki jednostek budżetowych 573 335 -3 806 569 529 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 626 -3 806 20 820 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 400 -1 400 0 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących,  technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

10 156 457 6 750 10 163 207 

  1. Wydatki bieżące 10 156 457 6 750 10 163 207 
  wydatki jednostek budżetowych 2 815 441 6 750 2 822 191 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 243 970 6 750 250 720 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

3 169 070 -27 970 3 141 100 

  1. Wydatki bieżące 3 169 070 -27 970 3 141 100 
  wydatki jednostek budżetowych 2 964 709 -27 970 2 936 739 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 933 738 -27 970 2 905 768 
 80195 Pozostała działalność 47 271 338 175 242 47 446 580 
  1. Wydatki bieżące 35 074 981 175 242 35 250 223 
  wydatki jednostek budżetowych 17 870 010 175 242 18 045 252 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 967 473 131 301 3 098 774 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7709



  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 902 537 43 941 14 946 478 
851  Ochrona zdrowia 22 787 747 0 22 787 747 
 85153 Zwalczanie narkomanii 973 000 0 973 000 
  1. Wydatki bieżące 973 000 0 973 000 
  wydatki jednostek budżetowych 723 000 0 723 000 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 221 376 -3 000 218 376 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 501 624 3 000 504 624 
852  Pomoc społeczna 165 367 997 139 675 165 507 672 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

701 453 -8 570 692 883 

  1. Wydatki bieżące 701 453 -8 570 692 883 
  wydatki jednostek budżetowych 701 453 -8 570 692 883 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 701 453 -8 570 692 883 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 131 252 124 010 24 255 262 
  1. Wydatki bieżące 24 000 252 124 010 24 124 262 
  wydatki jednostek budżetowych 23 616 732 124 010 23 740 742 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 909 392 124 010 21 033 402 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 617 981 8 235 15 626 216 
  1. Wydatki bieżące 15 617 981 8 235 15 626 216 
  wydatki jednostek budżetowych 133 401 1 821 135 222 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 299 1 821 110 120 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 484 580 6 414 15 490 994 
 85295 Pozostała działalność 8 885 693 16 000 8 901 693 
  1. Wydatki bieżące 7 052 706 16 000 7 068 706 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 234 459 16 000 250 459 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 255 524 150 000 25 405 524 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 271 510 150 000 3 421 510 
  1. Wydatki bieżące 3 271 510 150 000 3 421 510 
  wydatki jednostek budżetowych 3 271 010 149 300 3 420 310 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 912 704 149 300 1 062 004 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 700 1 200 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 65 073 582 -66 563 65 007 019 
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 11 498 829 0 11 498 829 
  1. Wydatki bieżące 11 498 829 0 11 498 829 
  wydatki jednostek budżetowych 11 474 850 0 11 474 850 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 752 675 -111 000 9 641 675 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 722 175 111 000 1 833 175 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 762 834 -72 863 689 971 
  1. Wydatki bieżące 762 834 -72 863 689 971 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 761 290 -72 863 688 427 
 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 0 4 800 4 800 
  1. Wydatki bieżące 0 4 800 4 800 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 4 800 4 800 
 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 999 798 5 540 1 005 338 
  1. Wydatki bieżące 999 798 5 540 1 005 338 
  wydatki jednostek budżetowych 996 948 5 540 1 002 488 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 212 724 5 540 218 264 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7709



 85495 Pozostała działalność 1 770 882 -4 040 1 766 842 
  1. Wydatki bieżące 1 426 270 -4 040 1 422 230 
  wydatki jednostek budżetowych 1 109 802 -4 040 1 105 762 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 950 010 -4 040 945 970 
855  Rodzina 183 080 948 17 609 130 200 690 078 
 85501 Świadczenie wychowawcze 139 000 -20 000 119 000 
  1. Wydatki bieżące 139 000 -20 000 119 000 
  wydatki jednostek budżetowych 139 000 -20 000 119 000 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 139 000 -20 000 119 000 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

113 192 554 17 237 757 130 430 311 

  1. Wydatki bieżące 113 192 554 17 237 757 130 430 311 
  wydatki jednostek budżetowych 18 722 938 1 573 826 20 296 764 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 982 293 1 553 826 18 536 119 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 740 645 20 000 1 760 645 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 469 616 15 663 931 110 133 547 
 85508 Rodziny zastępcze 13 256 742 8 529 13 265 271 
  1. Wydatki bieżące 13 256 742 8 529 13 265 271 
  wydatki jednostek budżetowych 6 163 149 8 529 6 171 678 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 321 645 8 529 4 330 174 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 20 888 512 117 169 21 005 681 
  1. Wydatki bieżące 18 800 612 117 169 18 917 781 
  wydatki jednostek budżetowych 18 382 074 117 169 18 499 243 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 744 679 14 758 10 759 437 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 637 395 102 411 7 739 806 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 794 057 265 675 3 059 732 

  1. Wydatki bieżące 2 794 057 265 675 3 059 732 
  wydatki jednostek budżetowych 2 794 057 265 675 3 059 732 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 794 057 265 675 3 059 732 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 929 394 0 252 929 394 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 122 483 439 0 122 483 439 
  1. Wydatki bieżące 122 463 439 0 122 463 439 
  wydatki jednostek budżetowych 122 452 939 0 122 452 939 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 721 477 -27 000 4 694 477 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 731 462 27 000 117 758 462 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 837 368 0 40 837 368 
  2. Wydatki majątkowe 38 913 219 0 38 913 219 
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 748 829 3 000 16 751 829 

 
 programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

22 164 390 -3 000 22 161 390 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 734 473 1 500 82 735 973 
 92195 Pozostała działalność 6 162 710 1 500 6 164 210 
  1. Wydatki bieżące 1 024 218 1 500 1 025 718 
  wydatki jednostek budżetowych 460 672 -4 100 456 572 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 599 -3 600 62 999 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 394 073 -500 393 573 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 489 500 5 600 495 100 
926  Kultura fizyczna 83 474 353 0 83 474 353 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7709



 92695 Pozostała działalność 1 132 470 0 1 132 470 
  1. Wydatki bieżące 1 132 470 0 1 132 470 
  wydatki jednostek budżetowych 1 132 470 0 1 132 470 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 500 -12 049 18 451 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 101 970 12 049 1 114 019 
  Ogółem wydatki 2 898 655 590 18 402 217 2 917 057 807 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 6 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na 
realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok oraz wydatków związanych z realizacją 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok 

Zmiana Wydatków 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
851  Ochrona zdrowia 11 451 602 -3 000 3 000 11 451 602 
 85153 Zwalczanie narkomanii 973 000 -3 000 3 000 973 000 
  1. Wydatki bieżące 973 000 -3 000 3 000 973 000 
  wydatki jednostek budżetowych 723 000 -3 000 3 000 723 000 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 221 376 -3 000 0 218 376 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 501 624 0 3 000 504 624 

  dotacje na zadania bieżące 250 000 0 0 250 000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 478 602 0 0 10 478 602 
  1. Wydatki bieżące 10 378 602 0 0 10 378 602 
  wydatki jednostek budżetowych 8 718 000 0 0 8 718 000 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 493 000 0 0 5 493 000 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 225 000 0 0 3 225 000 

  dotacje na zadania bieżące 1 435 000 0 0 1 435 000 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

225 602 0 0 225 602 

  2. Wydatki majątkowe 0 0 0 100 000 
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 0 0 100 000 
855  Rodzina 1 576 000 0 0 1 576 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych 1 576 000 0 0 1 576 000 

  1. Wydatki bieżące 1 576 000 0 0 1 576 000 
  wydatki jednostek budżetowych 1 576 000 0 0 1 576 000 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 576 000 0 0 1 576 000 
  Razem: 13 027 602 -3 000 3 000 13 027 602 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 10 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Zmiana Wydatków Plan po 
zmianach  

    Zmniejszenie Zwiększenie  

GMINA 
750  Administracja publiczna 6 150 378 -42 689 0 6 150 378 
 75011 Urzędy wojewódzkie 6 150 378 -42 689 0 6 150 378 
  Dochody - dotacja celowa -42 689 0 0 6 150 378 
  1. Wydatki bieżące 0 -42 689 0 6 150 378 
  wydatki jednostek budżetowych 0 -42 689 0 6 150 378 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 -42 689 0 6 150 378 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 913 282 -9 119 9 119 1 913 282 
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 864 932 -9 119 9 119 1 864 932 
  1. Wydatki bieżące 0 -9 119 9 119 1 864 932 
  wydatki jednostek budżetowych 0 -9 119 9 119 631 092 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 -9 119 0 350 881 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 9 119 280 211 
855  Rodzina 124 871 118 0 17 148 231 124 871 118 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

122 048 778 0 16 882 556 122 048 778 

  Dochody - dotacja celowa +16 882 556 0 0 122 048 778 
  1. Wydatki bieżące 0 0 16 882 556 122 048 778 
  wydatki jednostek budżetowych 0 0 1 502 154 14 631 526 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 1 502 154 14 626 361 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 15 380 402 107 417 252 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 783 732 0 265 675 2 783 732 

  Dochody - dotacja celowa +265 675 0 0 2 783 732 
  1. Wydatki bieżące 0 0 265 675 2 783 732 
  wydatki jednostek budżetowych 0 0 265 675 2 783 732 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 265 675 2 783 732 

POWIAT 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 493 576 0 665 371 1 493 576 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 493 576 0 665 371 1 493 576 
  Dochody - dotacja celowa +665 371 0 0 1 493 576 
  1. Wydatki bieżące 0 0 665 371 1 493 576 
  wydatki jednostek budżetowych 0 0 665 371 1 493 576 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 665 371 1 114 176 
710  Działalność usługowa 3 030 839 0 3 000 3 030 839 
 71015 Nadzór budowlany 2 078 739 0 3 000 2 078 739 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7709



  Dochody - dotacja celowa +3 000 0 0 2 078 739 
  1. Wydatki bieżące 0 0 3 000 1 988 739 
  wydatki jednostek budżetowych 0 0 3 000 1 980 239 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 3 000 345 723 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 370 586 0 148 855 29 370 586 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 29 370 586 0 148 855 29 370 586 
  Dochody - dotacja celowa +148 855 0 0 29 370 586 
  1. Wydatki bieżące 0 0 148 855 29 370 586 
  wydatki jednostek budżetowych 0 0 148 855 28 466 612 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 148 855 27 133 809 
  Ogółem: 182 602 472 -51 808 17 974 576 182 602 472 
  Razem gmina: 144 083 972 -51 808 17 157 350 144 083 972 
  Razem powiat: 38 518 500 0 817 226 38 518 500 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 11 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej na 2023 rok 

Zmiana Wydatków 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki 

801  Oświata i wychowanie 2 872 474 0 34 800 1 347 874 
 80120 Licea ogólnokształcące 34 800 0 34 800 34 800 
  Dochody bieżące +34 800 0 0 34 800 
  1. Wydatki bieżące 0 0 34 800 34 800 
  wydatki jednostek budżetowych 0 0 34 800 34 800 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 34 800 34 800 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 -111 000 111 000 1 524 600 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0 -111 000 111 000 1 524 600 

  1. Wydatki bieżące 0 -111 000 111 000 1 524 600 
  wydatki jednostek budżetowych 0 -111 000 111 000 1 524 600 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 -111 000 0 798 400 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 111 000 726 200 
  Razem: 3 841 029 -111 000 145 800 3 841 029 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7709



Zmiana tabeli Nr 12 do uchwały Nr LXII/1260/22 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 14 grudnia 2022  r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok 

Zmiana Wydatków 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 858 405 0 150 000 2 858 405 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 943 000 0 150 000 943 000 

  Dochody bieżące +150 000 0 0 943 000 
  1. Wydatki bieżące 0 0 150 000 943 000 
  wydatki jednostek budżetowych 0 0 149 300 942 100 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 0 149 300 457 260 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 700 900 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 800 0 4 800 4 800 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 4 800 0 4 800 4 800 

  Dochody bieżące +4 800 0 0 4 800 
  1. Wydatki bieżące 0 0 4 800 4 800 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 4 800 4 800 
  Razem: 36 820 276 0 154 800 36 820 276 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7709


	ZARZĄDZENIE NR 677/2023 PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dane ogólne budżetu Miasta na 2023 rok
	Załącznik 2 - Dochody budżetu miasta na 2023 rok według źródeł ich powstania
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok wg klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok wg klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 7 - Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na rok 2023 według działów i źródeł
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie wydatków na 2023rok
	Załącznik 9 - Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok oraz wydatków związanych z realizacją międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 2023 rok
	Załącznik 11 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok
	Załącznik 12 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok


		2023-12-05T11:30:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




